
Pažyma dėl žemės ūkio paskirties 

žemės sklypo pardavimo pirmumo teisę 

turinčiam jį pirkti asmeniui arba 

pažyma dėl siūlomo parduoti žemės 

ūkio paskirties žemės sklypo, kai šio 

sklypo nepageidauja pirkti asmenys, 

turintys pirmumo teisę jį pirkti 

 

PAŽYMŲ DĖL PARDUODAMOS PRIVAČIOS ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS IŠDAVIMO SCHEMA 

Tarnybos teritorinio 

padalinio darbuotojas, 

aptarnaujantis asmenis 

vieno langelio principu 

 

Asmuo 

Paslaugos vadovas – 

Tarnybos* teritorinio 

padalinio vadovas 

Paslaugos teikėjas – 

Tarnybos teritorinio 

padalinio 

darbuotojas 

Skelbimas Tarnybos 

interneto svetainėje apie 

parduodamą privačią 

žemės ūkio paskirties žemę 

Lietuvos Respublikos ūkininkų ūkių 

registre esanti informacija 

Lietuvos Respublikos gyventojų 

registre esanti informacija 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo 

turto registre esanti informacija 

Lietuvos Respublikos juridinių 

asmenų registre esanti informacija 

Pranešimai apie parduodamą 

privačią žemės ūkio paskirties 

žemę asmenims, turintiems 

pirmumo teisę ją pirkti 

Sutikimai (atsisakymai) 

asmenų, turinčių pirmumo teisę 

pirkti parduodamą privačią 

žemės ūkio paskirties žemę 
Tarnybos teritorinio 

padalinio vadovas 

Valstybės rinkliavos sumokėjimą 

patvirtinantis dokumentas 

_________________ 
* Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba). 


